

Rajgród, dnia 22 czerwca 2022 r.

OSP.271.1.2022

- wszyscy Wykonawcy -
- strona prowadzonego postępowania -

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 275 pkt 2

pn.: „Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży
Pożarnej w Beldzie”

1. Na podstawie art. 286 ust. 1 oraz art. 284 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) – Zamawiający – Ochotnicza Straż Pożarna w Beldzie, Bełda 40, 19-206 Rajgród przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz zmienia treść SWZ:

Pytania z dnia 20.06. 2022 r.:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez podświetlanego napisu STRAŻ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści pojazd z żądaną prędkością maksymalną, jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącą 86,9 km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści belkę z hakiem kulowym oraz gniazdem i instalacją elektryczną do holowania przyczep o masie do 750 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zbiorniki wody i środka pianotwórczego wykonane były z polipropylenu blokowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dopuści pojazd bez dodatkowych zamków zabezpieczających podesty?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by krawędzie dachu zabezpieczone były nadbudową o wysokości min. 100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7.

Dot. 3.16 OPZ – Czy Zamawiający dopuści zawór elektropneumatyczny z możliwością ręcznego przesterowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający dopuści, by miejscem napraw i przeglądów gwarancyjnych zabudowy była siedziba Wykonawcy natomiast podwozia ASO zlokalizowane najbliżej siedziby Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający dopuszcza świadczenie napraw i przeglądów serwisem mobilnym w siedzibie Zamawiającego.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych za zwłokę w dostawie pojazdu do powszechnie stosowanego poziomu, tj. 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10.

Prosimy o potwierdzenie, jakie są kryteria oceny ofert w niniejszym postępowaniu. W SWZ Zamawiający wskazał cenę i gwarancję, natomiast w Opisie przedmiotu zamówienia pojawiają się informacje o dodatkowych punktach przyznawanych Wykonawcom za konkretne parametry techniczne pojazdu.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona oceny ofert na podstawie kryteriów określonych w rozdziale 13 SWZ, tj.:

1. Cena.
2. Długość okresu gwarancji.

Pytania z dnia 21.06.2022 r.

Starając się o zamówienie będące przedmiotem niniejszego postępowania zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ oraz załącznika nr 9. Zamawiający w Rozdziale 13 SWZ określa, że dokona oceny ofert na podstawie następujących kryteriów: Cena- 60% oraz Długość okresu gwarancji- 40%. Jednocześnie Zamawiający określa, że przyzna punkty w ramach poszczególnych kryteriów oceny, przyjmując zasadę, że 1%+1 punkt. Z powyższych zapisów jednoznacznie wynika, że Zamawiający przyjął w ramach oceny ofert tylko dwa kryteria tj. Cena oraz Długość okresu gwarancji, i w ramach tych kryteriów przyzna punkty (max. 100 pkt). Jednocześnie w załączniku nr 9 Zamawiający wprowadza dodatkową punktację:

- pkt 2.2 zamawiający będzie dodatkowo punktował pojazdy posiadające możliwość napędu stałego na tylną oś 4x2 z możliwością załączania napędu 4x4
- pkt 3.12 zamawiający będzie dodatkowo punktował pojazdy posiadające zbiornik wody o pojemności powyżej 3400 litrów

- 3.13 zamontowanie dwóch nasad zasilających nie jest wymagane ale będzie dodatkowo punktowane (w takim przypadku należy zlokalizować po jednej nasadzie z każdej ze stron pojazdu)
- 3.17 wydajność autopompy wynosząca co najmniej 3000 l/min. przy 0,8 MPa nie jest wymagana ale będzie dodatkowo punktowana przez Zamawiającego
- 3.19 zamontowanie 4 nasad tłocznych nie jest wymagane ale będzie dodatkowo punktowane (w takim przypadku należy zlokalizować po dwie nasady tłoczne W-75 z każdej ze stron pojazdu)
- 3.25 wydajność maksymalna działka wynosząca co najmniej 2400 l/min. nie jest wymagana ale będzie dodatkowo punktowana

Zaoferowanie rozwiązań określonych przez Zamawiającego jako „dodatkowo punktowane” pociąga za sobą dodatkowe koszty dla Wykonawcy, a zatem wpływa na ostateczną cenę oferty, a Wykonawca słusznie może oczekiwać, że zaoferowanie rozwiązań „dodatkowo punktowanych” pozwoli pomimo wyższej ceny na złożenie najlepszej oferty dzięki uzyskanym punktom.

W związku z przytoczonymi powyżej zapisami, pragniemy zapytać w jaki sposób Zamawiający zamierza przyznać dodatkowe punkty za wymienione rozwiązania techniczne, skoro w SWZ przewiduje sposób oceny ofert według jedynie 2 kryteriów tj. Cena oraz Długość okresu gwarancji? Zwracamy również uwagę, że w przypadku kiedy w postępowaniu zostanie złożonych więcej niż jedna oferta, a Wykonawcy zaoferują różne parametry w punktach 2.2, 3.12, 3.13, 3.17, 3.19, 3.25, porównanie złożonych ofert z formalnego punktu widzenia będzie dla Zamawiającego niemożliwe, gdyż nie dysponuje on odpowiednimi kryteriami punktacji.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona oceny ofert na podstawie kryteriów określonych w rozdziale 13 SWZ, tj.:

1. Cena.

2. Długość okresu gwarancji.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmienia treść załącznika nr 8 do SWZ w pkt. 2.2, 3.12, 3.13, 3.17, 3.19, 3.25. Zmodyfikowany załącznik nr 8 do SWZ udostępnia na stronie prowadzonego postępowania.

2. Zamawiający zmienia zapisy SWZ, w tym termin składania i otwarcia ofert, określone w rozdziale 9 SWZ, a mianowicie:

A.

w Rozdziale 9 w pkt 1 SWZ przed zmianą jest:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 23.06.2022 r. do godz. 14.00 za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym będzie prowadzona korespondencja związana z postępowaniem.

w Rozdziale 9 w pkt 1 SWZ po zmianie jest:

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 24.06.2022 r., do godz. 14:00., za pośrednictwem formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. W formularzu oferty Wykonawca zobowiązany jest podać adres skrzynki ePUAP, na którym będzie prowadzona korespondencja związana z postępowaniem.

w Rozdziale 9 w pkt 2 SWZ przed zmianą jest:

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 23.062022r., o godz. 14:20.

w Rozdziale 9 w pkt 2 SWZ po zmianie jest:

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. w dniu 24.062022r., o godz. 14:20.

B.

Zamawiający zmienia treść załącznika nr 8 do SWZ i zamieszcza go na stronie prowadzonego postępowania.

3. Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.
4. Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Prezes Ochotniczej Straży
Pożarnej w Będzie

/-/ Adam Jamiński